
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obsessive košilka Elizenes Babydoll

Údržba

Nic nepotěší elegantní košilku více než teplá ruční lázeň v jemném pracím
prostředku. Po koupeli nechte prádlo volně uschnout na ramínku. Sušičku a
žehličku raději ani nezapínejte, protože by mohly citlivému materiálu košilky
dost ublížit.

Materiál

Ideální souhra průsvitné látky a romantických krajek vykouzlí úsměv na rtech
nejednoho muže. Ženy budou s radostí zkoumat konečky prstů každý záhyb
jemného materiálu a ocení vzdušnou lehkost prádla.

94 % polyamid
6 % elastan

Barva

Uhrančivý vzhled černé barvy se postará o tajemnou atmosféru. Barva noční oblohy lichotí ženské postavě a dámy si
v ní připadají sexy a svůdně.

Rozměry

Ženy by se měly před nákupem spodního prádla vždy pečlivě přeměřit. Pro srovnání poslouží i míry našich testerek.

S–M

Obvod pod prsy: 64–80 cm
Obvod přes boky: 62–82 cm

L–XL

Obvod pod prsy: 70–86 cm
Obvod přes boky: 66–86 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

